



## GMINA MYSZKÓW

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26  
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29  
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl  
NIP 577-19-52-646 REGON 151398497

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA GMINY MYSZKÓW

Pytanie:

W wymaganiach komputera wymieniacie Państwo dwa systemy operacyjne.  
Jak należy to rozumieć ? czy oczekujecie Państwo:  
- zainstalowanych jednocześnie 2 systemów ?  
- czy na obydwie systemy muszą być oddzielne licencje ( np. oddzielne klucze licencyjne ) ?  
- czy wystarczającym będzie licencja na Windows 8.1 Prof. I taki system zainstalowany ( w takiej sytuacji zgodnie z zasadami licencjonowania Microsoft, możliwa jest instalacja Windows 7 prof. jako „downgrade” przez użytkownika z jego nośnika ) ?

Odpowiedź:

W dostarczonych komputerach wystarczająca będzie licencja na Windows 8.1 Prof. wraz z nośnikiem do „downgradu”.

Pytanie:

Czy w przypadku gdy oferujemy komputery które są objęte gwarancją producenta typu NBD musimy przedstawiać certyfikat firmy serwisującej? Naprawy gwarancyjne będzie wykonywał w okresie trwania gwarancji producent, stąd Nasze pytanie. Wymaganie certyfikatu autoryzowanego serwisu producenta ogranicza tutaj wykonawców a nie ma żadnego wpływu na jakość wykonania dostawy, jej cenę a także późniejsze naprawy gwarancyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu autoryzacyjnego producenta na serwisowanie sprzętu komputerowego lub oświadczenia, że producent przejmie na siebie w razie potrzeby obowiązki serwisowe.

Pytanie:

W nawiązaniu do ogłoszonego zapytania proszę o wyjaśnienie czy żądanie posiadania i przedłożenia kopii certyfikatu w zakresie usług serwisowych dotyczy certyfikatu ISO 9001 w zakresie usług serwisowych czy innego certyfikowanego uprawnienia wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatu autoryzacyjnego producenta na serwisowanie sprzętu komputerowego lub oświadczenia, że producent przejmie na siebie w razie potrzeby obowiązki serwisowe.

Pytanie:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga komputer stacjonarny 39 szt. Wyposażony w porty we/wy 1xPS/2 Mysz oraz 1xPS/2 Klawiatura . Porty PS/2 zostały prawie całkowicie wyparte przez złącza USB i nie są montowane w komputerach renomowanych producentów.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie komputerów stacjonarnych wyposażonych w dodatkowe 2 porty USB do podłączenia myszy i klawiatury zamiast portów PS/2 .  
Zaferowane komputery będą posiadały 8 portów USB z czego 6 portów (w tym 2 szt. USB 3.0) wymagane w zapytaniu pozostanie wolne. Klawiatura i mysz zostaną również dostarczone w standardzie USB .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie portów PS/2 klawiatury i myszy portami USB pod warunkiem dostarczenia komputerów z min 4 nie wykorzystanymi portami USB.

Pytanie :

1. Na podstawie jakiego modelu notebook-a pisaliście specyfikację, ciężko mi jest dobrać model spełniający wszystkie wytyczne. Proszę o podanie modelu, znacznie przyspieszy to pracę i ofertowanie.
2. Czy wyrażają Państwo zgodę na realizację gwarancji w systemie „golden box” ? Tzn. zamiast 3 lata NDB, dostarczamy Państwu jeden komputer extra i w razie awarii ma Pan czas reakcji godzinę, bo ma Pan gotową maszynę na podmianę u siebie ?

Odpowiedź:

- Zamawiający określił wymagania dotyczące notebooka . Na rynku wg rozeznania zamawiającego istnieje kilkanaście modeli różnych producentów spełniających określone w specyfikacji wymagania .
- Zamawiający określił jakim typem gwarancji ma być objęty sprzęt komputerowy , nie dopuszcza realizacji gwarancji w proponowanym systemie „golden box”.

BURMISTRZ

.....Urząd Miejski Zak.....